Jahresprogramm TV Lenzburg 2024
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August

September

Oktober

November

Datum

05.02.2024
23.02.2024

23.03.2024
23.03.2024

06.04.2024
11.04.2024
13.04.24-14.05.24
20.04.2024
24.04.24-28.04.24
thd

02.05.24-05.05.24
04.05.2024
04.05.24-05.05.24
04.05.24-05.05.24
10.05.2024
11.05.24-12.05.24
11.05.24-12.05.24
18.05.24-19.05.24
24.05.2024
25.05.2024
25.05.24-26.05.24

01.06.24 - 02.06.24
08.06.24-09.06.24
08.06.24-09.06.24
14.06.2024
22.06.24-23.06.24
22.06.24-30.06.24

11.07.2024
12.07.2024
15.07.2024
22.07.2024
26.07.24-11.08.24
29.07.2024

05.08.2024
11.08.2024
17.08.2024
17.08.2024
25.08.2024
24.08.24-25.08.24
31.08.2024

01.09.2024
07.09.24-08.09.24
14.09.2024
14.09.24-15.09.24
21.09.2024
21,09.24-22.09.24
21.09.24-22.09.24
22.09.2024

09.10.2024
12.10.2024
19.10.2024
25.10.2024
26.10.24-27.10.24

Anlass

Winterwanderung
167. GV TV Lenzburg

Rythalcup
Frihlingswettkampf

MLN

ATVV Friihlingswanderung
Rheintalcup

MLM

EM Kunstturnen M
Leiteressen

EM Kunstturnen F
Kreiscup Aarau-Kulm

Aargauer Meisterschaften 2024

Gratu-Cup
Kreiscup KTV Lenzburg

106. Zuriicher Kunstturntage

AM EGT Kids K1-K3

Mittellandische KUTU Tage MLK

Magicup
Lenzburgerlauf
AM EGT K4-K7, D, H

AMV

SM kutu Juniorinnen
SM Kutu Junioren
Schnellst Lenzburger
SM

Turnfest Schofise 2024

Turnerbar / Zapfenstreich
Jugendfest Lenzburg
Brateln

Minigolf

Olympische Spiele

MR Exkursion

MR Boccia

Turnfahrt

MR Wanderung
Eintracht-Cup
Teammaster Egg
AMM EGT Kids K1-K3
Mini Argovia Cup

Mini Argovia Cup
SM Vereinsturnen
Zuger Aerobic Cup
AMM EGT K4-7/D/H
Stausee Cup

SM Mannschaften (SMM) Kutu M+F

Herbst-Cup

ATVV Kantonale Landsgemeinde

MR Metzgete
NWS

Etzel Cup

MR Metzgete
SM Aerobic

Wer

MR2
Gesamtverein

Kutu Knaben
Getu

Kutu Knaben
Mannerriege
Kutu Knaben
Kutu Knaben

Leiter:innen

Aerobic

Kutu

Getu

Aerobic / Getu
Kutu

Getu

Kutu

VGT / VGT Jugend
Gesamtverein
Getu

TA/VGT Jugend / Aktive

Kutu F

Kutu M
Gesamtverein
Kutu
Gesamtverein

Gesamtverein
Gesamtverein
Mannerriege
Mannerriege

Mannerriege

Mannerriege
Gesamtverein
Mannerriege
Getu

VGT Aktive
Getu

Getu

Getu

VGT

Aerobic

Getu
Aerobic

Kutu

Getu
Mannerriege

Mannerriege 2
VGT Jugend
Aerobic
Mannerriege 1
Aerobic

(0]44

Lenzburg

Kleindottingen
Oberentfelden

Liestal

Birrwil

Rheintal

Solothurn

Rimini / ITA
Landgericht Lenzburg

Rimini / ITA
Erlinsbach
Lenzburg
Granichen
Fahrwangen
RUti

Aarau
Niederrohrdorf
Magenwil
Lenzburg
Obersiggenthal

Granichen
Frauenfeld

Will

Wilmatten Lenzburg
Biel

Schafisheim

Lenzburg
Lenzburg

Paris / Frau

Waldhaus Staufen

Balsthal

Egg

thd
Kleindottingen

Kleindottingen
Zuchwil

Zug

Wettingen
Eien-Kleindottingen
Liestal

Granichen

Liestal
Schindellegi

Lausen



Dezember

Februar

02.11.2024
02.11.24-03.11.24
09.11.24-10.11.24

09.11.2024

16.11.2024
16.11.24-17.11.24

tbd

22.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

06.12.2024
07.12.2024
07.12.2024
16.12.2024
27.12.2024

14.02.2025

Hauptriegenleiterseminar
Kantonale Testtage

SM Getu Einzeln

Swiss Cup Zirich

MR Ballenessen

SM Getu Mannschaften
Kreisdelegiertenversammlung KTVL
Turnvorstellung TVL

Responder Kurs

MR Chlaushock / Infoabend

Volley-Night TVL
Papiersammlung
SMV Jugend
Pizza-Essen
Altjahreshock

168. GV TV Lenzburg

Leiter:innen TVL / Vorstand
Kutu Knaben

Getu

KutuM & F

Mannerriege

Getu

Vorstand

Gesamtverein

Leiter:innen TVL
Mannerriege

Gesamtverein
Gesamtverein
VGT Jugend

Mannerriege
Gesamtverein

Gesamtverein

Lenzburg
Rothrist
Kirchberg BE
Zirich

Thun
thd
Lenzburg
Lenzburg

Lenzburg
Lenzburg
Sins

Lenzburg

Alten Gemeindesaal
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