## Jahresprogramm TV Lenzburg 2024

Monat	Datum	Anlass	Wer	Ort
<u>ebruar</u>				
	05.02.2024	Winterwanderung	MR2	
	23.02.2024	167. GV TV Lenzburg	Gesamtverein	Lenzburg
<u>ärz</u>				
<u>141 Z</u>	23.03.2024	Rythalcup	Kutu Knaben	Kleindöttingen
	23.03.2024	Frühlingswettkampf	Getu	Oberentfelden
<u>pril</u>				
	06.04.2024	MLN	Kutu Knaben	Liestal
	11.04.2024	ATVV Frühlingswanderung	Männerriege Kutu Knaben	Birrwil Rheintal
	13.04.24-14.05.24 20.04.2024	Rheintalcup MLM	Kutu Knaben Kutu Knaben	Solothurn
	24.04.24-28.04.24	EM Kunstturnen M	Kutu Kilabeli	Rimini / ITA
	tbd	Leiteressen	Leiter:innen	Landgericht Lenzburg
		zeitel essen	zener immen	zanagenone zenzoarg
<u>lai</u>				
	02.05.24-05.05.24	EM Kunstturnen F		Rimini / ITA
	04.05.2024	Kreiscup Aarau-Kulm	Aerobic	Erlinsbach
	04.05.24-05.05.24	Aargauer Meisterschaften 2024	Kutu	Lenzburg
	04.05.24-05.05.24	Grätu-Cup	Getu	Gränichen
	10.05.2024	Kreiscup KTV Lenzburg	Aerobic / Getu	Fahrwangen
	11.05.24-12.05.24	106. Zurücher Kunstturntage	Kutu	Rüti
	11.05.24-12.05.24	AM EGT Kids K1-K3 Mittelländische KUTU Tage MUK	Getu	Aarau Niederrohrdorf
	18.05.24-19.05.24 24.05.2024	Mittelländische KUTU Tage MLK Mägicup	Kutu VGT / VGT Jugend	Niederronrdorf Mägenwil
	24.05.2024 25.05.2024	Magicup Lenzburgerlauf	Gesamtverein	Lenzburg
	25.05.24-26.05.24	AM EGT K4-K7, D, H	Getu	Obersiggenthal
	23.03.24-20.03.24	AW LOT K4 K7, D, II	Getu	Obersiggentilal
<u>ıni</u>				
	01.06.24 - 02.06.24	AMV	TA/VGT Jugend / Aktive	Gränichen
	08.06.24-09.06.24	SM kutu Juniorinnen	Kutu F	Frauenfeld
	08.06.24-09.06.24	SM Kutu Junioren	Kutu M	Will
	14.06.2024	Schnellst Lenzburger	Gesamtverein	Wilmatten Lenzburg
	22.06.24-23.06.24	SM	Kutu	Biel
	22.06.24-30.06.24	Turnfest Schofise 2024	Gesamtverein	Schafisheim
<u>uli</u>				
	11.07.2024	Turnerbar / Zapfenstreich	Gesamtverein	Lenzburg
	12.07.2024	Jugendfest Lenzburg	Gesamtverein	Lenzburg
	15.07.2024	Bräteln	Männerriege	
	22.07.2024	Minigolf	Männerriege	
	26.07.24-11.08.24	Olympische Spiele		Paris / Frau
	29.07.2024	MR Exkursion	Männerriege	
ugust				
	05.08.2024	MR Boccia	Männerriege	
	11.08.2024	Turnfahrt	Gesamtverein	Waldhaus Staufen
	17.08.2024	MR Wanderung	Männerriege	
	17.08.2024	Eintracht-Cup	Getu	Balsthal
	25.08.2024	Teammaster Egg	VGT Aktive	Egg
	24.08.24-25.08.24	AMM EGT Kids K1-K3	Getu	tbd
	31.08.2024	Mini Argovia Cup	Getu	Kleindöttingen
<u>eptember</u>				
<u> </u>	01.09.2024	Mini Argovia Cup	Getu	Kleindöttingen
	07.09.24-08.09.24	SM Vereinsturnen	VGT	Zuchwil
	14.09.2024	Zuger Aerobic Cup	Aerobic	Zug
	14.09.24-15.09.24	AMM EGT K4-7/D/H	Getu	Wettingen
	21.09.2024	Stausee Cup	Aerobic	Eien-Kleindöttingen
	21,09.24-22.09.24	SM Mannschaften (SMM) Kutu M+F	Kutu	Liestal
	21.09.24-22.09.24	Herbst-Cup	Getu	Gränichen
	22.09.2024	ATVV Kantonale Landsgemeinde	Männerriege	
ktober				
	09.10.2024	MR Metzgete	Männerriege 2	
	12.10.2024	NWS	VGT Jugend	Liestal
		F: 10	Aerobic	Schindellegi
	19.10.2024	Etzel Cup	Aerobic	Schilldellegi
	19.10.2024 25.10.2024	MR Metzgete	Männerriege 1	Schindenegi

	02.11.2024	Hauptriegenleiterseminar	Leiter:innen TVL / Vorstand	Lenzburg
	02.11.24-03.11.24	Kantonale Testtage	Kutu Knaben	Rothrist
	09.11.24-10.11.24	SM Getu Einzeln	Getu	Kirchberg BE
	09.11.2024	Swiss Cup Zürich	Kutu M & F	Zürich
	16.11.2024	MR Ballenessen	Männerriege	
	16.11.24-17.11.24	SM Getu Mannschaften	Getu	Thun
	tbd	Kreisdelegiertenversammlung KTVL	Vorstand	tbd
	22.11.2024	Turnvorstellung TVL	Gesamtverein	Lenzburg
	29.11.2024	Responder Kurs	Leiter:innen TVL	Lenzburg
	29.11.2024	MR Chlaushock / Infoabend	Männerriege	
<u>Dezember</u>				
	06.12.2024	Volley-Night TVL	Gesamtverein	Lenzburg
	07.12.2024	Papiersammlung	Gesamtverein	Lenzburg
	07.12.2024	SMV Jugend	VGT Jugend	Sins
	16.12.2024	Pizza-Essen	Männerriege	
	27.12.2024	Altjahreshock	Gesamtverein	Lenzburg
<u>Februar</u>				
	14.02.2025	168. GV TV Lenzburg	Gesamtverein	Alten Gemeindesaal